
V
Sonderfahrplan Bus

Gültig am 07.07.2024

Sonntag
Fahrzeugtyp Historischer Bahnbus (MB O305)

Rheinlandstraße (ab) 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Ferdinand-Dirichs-Weg 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Martinskirchstraße 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

An der Wildhube 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Alt-Schwanheim 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Mauritiusstraße 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Geisenheimer Straße 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Kelsterbacher Weg 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Rauenthaler Weg 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

An der Kreuzheck 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Rheinlandstraße 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Schwanheimer Wald 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Unterschweinstiege 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Flughafen Term. 1 Steig 14 (an) 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Flughafen Term. 1 Steig 14 (ab) 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Unterschweinstiege 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Schwanheimer Wald 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14

Rheinlandstraße (an) 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Fahrplanabweichungen aus betrieblichen Gründen sind nicht auszuschließen. Es kann zu kurzfristigen Änderungen des Fahrzeugeinsatzes kommen.

Veranstalter: Historische Straßenbahn der Stadt Frankfurt am Main e. V., Im Hause VGF, 60276 Frankfurt am Main,  E-Mail: mail@hsf-ffm.de, Internet: www.hsf-ffm.de Stand: 1.7.2024

Der Omnibus hält an allen Haltestellen entlang des Linienwegs. Es gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen des RMV, keine Fahrradmitnahme.

"Sommerfest - 40 Jahre Verkehrsmuseum" am 7. Juli
Weitere Infos unter fest.hsf-ffm.de oder in der App "Verkehrsmuseum FFM"

Rheinlandstraße > Alt-Schwanheim > Flughafen Terminal 1 > Rheinlandstraße d




